damunus
TumoLLeHKoBa-

Ocunosa
UropeBHa
Kum
XycHeqapoBa
3blpsiHOBa
Kynukosa
CeméHoB
CaTtpapos
Benoycos
Masypos
KynbkoB
BenknHa
Bykpeesa
CamurynuHa
Kum
KoTeneHko
EcuHa
KpyneHuHa
Muknwesa
MaHocsH
JleBawoBa
Kywenesckas
LLleB4yeHko
Bnox
KappaweBsa
Jle63ak
dapaeesa
CemeHoBa
CapblkoBa
Okynosa
JlapueHko

[pecBaHHMKOBa

CrtonsipoBa
Pebukosa
CtonboBa
PyHos
MaHoB
Onb-Meccus
BHykoB
LWsenuep
CaBuHa
PenuHa
Jlnnosa
HwvkoHopoBa
YnouneBa
Konowmeel
KoHngopckui

KoHcTaHTuHOBa

lMnewakoBa
LLUnwikaHoBa
[eBknna

Umsa
Buktopwus

Anna
TaTbsaHa
Anbdous
AHacTtacus
AHHa
Hwukonan
KoHCTaHTUH
Mwuxann
[eHunc
AnekcaHgp
MonuHa
AnekcaHgpa
EneHa
Oanun
Anunca
Hartanus
Anekcangpa
AHacTtacus
AHpn

Onbra
Anekcangpa
Mwuxann
EceHuna
Kcenuns
Apenuna
[Onana
Butanus
Ounapa
Banepus
TaTtbsaHa
Hapexna
AnacTtacus
Mawa
AHacTtacus
MaBen
Anekcen
Onb-OHa
MBaH

XKeHs

Ons
Anekcangpa
ApuHa
AnacTtacus
Anvma
Anekcangpa
EBrenHunn
Mwunocnasa
Mapus
Codobsi
AHHa

HaceneHHbIM nyHkT Knacc

Mocksa

YenabuHck
CbIKTbIBKap
EkaTepuHOypr
XabapoBck
HwxHuin Hosropopg
KOxHo-CaxanuHck
KpacHospck
AcTpaxaHb
HoBocunbupck
MNMoponbek
YenabuHck
Mocksa
Bonrorpag
KOxxHO-CaxanuHck
PsasaHb
XabapoBck
Mocksa

Mocksa

Mocksa

Teepb
XabapoBck
Mocksa
XabapoBck
Mocksa

Mocksa
Cankr-lNMeTepbypr
Benropoa
Mocksa
Bbanawwxa
HoBocnbupck
Mocksa
Cankr-lNeTepbypr
Cankr-lMeTepbypr
Jlapoxckas
Mocksa

Mocksa
KanbipesLumHa
Camapa
Cankr-lMeTepbypr
Mocksa

Mocksa
KOxxHO-CaxanuHck
MypocTb

Mocksa
CaHkr-lMeTepbypr
Mocksa

WxeBck

Mocksa

BbikoBo

Mocksa

11

10
10
11
10
11
11
10
10
10
11
11
10
9
11
8
10
9
11
11
8
10
10
8
11
9
11
9
10
9
8
11
10
10
9
11
11
11
11
11
10
11
11

Bann
89,33

88,00
87,13
86,50
85,53
84,20
83,50
81,20
81,00
80,11
80,00
79,70
78,83
77,53
76,33
75,00
74,00
74,00
73,70
70,83
70,63
69,73
69,40
67,33
67,20
67,00
66,83
65,83
65,70
65,17
65,07
64,83
64,83
64,40
62,81
62,50
61,80
61,30
60,40
59,60
58,33
57,00
55,73
54,67
54,67
53,54
51,47
50,61
49,59
48,06
47,93

Cratyc
MobenunTens oT6OpPOYHOro atana

Mob6eantenb oTbopoY4HOro atana
Mob6eantenb oTbopoY4HOro atana
Mobeantenb oTbopo4HOro atana
Mob6eantensb oTbopo4HOro atana
Mob6eantenb oTbopo4HOro atana
Mob6eantenb oTbopo4HOro atana
Mob6eantensb oTbopoY4HOro atana
Mob6eantenb oTbopo4HOro atana
Mob6eantenb oTbopoY4HOro atana
Mob6eantenb oTbopoY4HOro atana
Mpuaep oT6opoyYHOro atana
Mpuaep oT6opoYHOro atana
Mpuaep oT6opoYHOro atana
Mpu3ep oT6opoYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opoOYHOro aTana
Mpu3ep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Mpusep oT6opOYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTana



CaaksiH
ApelieBa
JlncnuybiHa
3BepeB
ManToBa
Wnwkos
Hatanb4yeHko
NoyenuoBa
Psa6os
AHOpueBmny
EnbuoBa
BanuynuHa
XapUTOHEHKO
ConpaTteHko
LiBeTkOB

Tumupranuesa

Escradbes
OBuMHcKas
dununosa
PbiHOnH
Akynosa
BapHaBsckui
Kapnukos
BpoHHuKkoBa
BuHropckas
Mamnposa
loplikoBa
pubkoBa
EBnoknmoB
KamapguHa
Kynak
Jlazapes
JlyHéBa
ManaxoBa
CusunHues
CmupHoBa
fAkoenes

AHHa
Anéna
MonuHa
JleoHunp,
Apocnasa
AnekcaHgp
AnekcaHgpa
EneHa
KoHCTaHTUH
AHacTtacus
Codhuns
Ennzaeeta
AnvHa
EkaTepuHa
AnekcaHgp
OnuHa
CeméH
Onbra
AnéHa
eoprun
BaneHTuHa
Mnbs
OmuTtpun
Anekcangpa
AnéHa
Anekcangpa
Cepacmma
AHHa
Enncen
AnacTtacus
KpuctuHa
Métp

CoHs
MonuHa
eoprun
CnaesiHa
Mnbs

HApyxuHo
Mocksa

Cankr-lNMeTepbypr
Mocksa
Cankr-lNMeTepbypr
KOxHo-CaxanuHck
YenabuHck
Bonrorpag
Mocksa

MpkyTck

MypocTb

Mocksa
XyOsawoso
Mocksa

Mocksa

Anayn
KOxxHO-CaxanmHKkck
Mocksa

Mocksa

Mocksa
Banawwxa
Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa
O3epxnHck
Jlnneuk
Apocnasnb
Mocksa

yOKkuH
HoBoky3HeLk
Teepb

Xabaposck
MeH3a
HoBoky3HeLk
CaHkT- NMeTepbypr
Mocksa

11

11

11
10

11
10
10

11
10

10
10

©

11
10

11
11
10
10
10

11
10
11
10

11

47,50
47,33
42,67
42,53
41,08
37,67
37,47
35,27
32,93
32,73
31,62
31,33
29,67
29,53
29,33
27,17
23,00
22,50
20,11
16,47
4,00
3,00
1,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

YuacTHuK oT6opoYHOro aTana
YuacTHuK oT6opoYHOro aTana
YuacTHuK oT6opoyHOro aTana
YuacTHuK oT6opoYHOro aTana
YuacTHuK oT6opoyHOro aTana
YuacTHuK oT6opoyHOro aTana
YuacTHuK oT6opoyHoro aTana
YuacTHuK oT6opoyHoro aTana
YuacTHuK oT6opoyHoro aTana
YuacTHuK oT6opoYHOro aTana
YuacTHuK oT6opoYHOro aTana
YuacTHuK oT6opoYHOro aTana
YuacTHuK oT6opoyHoro aTana
YuacTHuK oT6opoyHOro aTana
YuacTHuK oT6opoyHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoyHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoyHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
YuacTHuk oT6opoyHOro aTana
YuacTHuk oT6opoYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTtana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTtana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTtana
Y4acTHUK 0TOOpPOYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTtana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTtana
Y4acTHUK 0TOOpPOYHOro aTana
Y4yacTHUK 0TOOpPOYHOro aTtana



