

Фамилия	Имя	Населенный пункт	Класс	Балл	Статус
Тимошенкова-Осипова	Виктория	Москва	11	89,33	Победитель отборочного этапа
Игоревна	Алла	Челябинск	10	88,00	Победитель отборочного этапа
Ким	Татьяна	Сыктывкар	10	87,13	Победитель отборочного этапа
Хуснеярова	Альфия	Екатеринбург	11	86,50	Победитель отборочного этапа
Зырянова	Анастасия	Хабаровск	10	85,53	Победитель отборочного этапа
Куликова	Анна	Нижний Новгород	11	84,20	Победитель отборочного этапа
Семёнов	Николай	Южно-Сахалинск	11	83,50	Победитель отборочного этапа
Сатдаров	Константин	Красноярск	10	81,20	Победитель отборочного этапа
Белоусов	Михаил	Астрахань	10	81,00	Победитель отборочного этапа
Мазуров	Денис	Новосибирск	10	80,11	Победитель отборочного этапа
Кульков	Александр	Подольск	11	80,00	Победитель отборочного этапа
Белкина	Полина	Челябинск	11	79,70	Призер отборочного этапа
Букреева	Александра	Москва	10	78,83	Призер отборочного этапа
Самигулина	Елена	Волгоград	9	77,53	Призер отборочного этапа
Ким	Данил	Южно-Сахалинск	11	76,33	Призер отборочного этапа
Котеленко	Алиса	Рязань	8	75,00	Призер отборочного этапа
Есина	Наталия	Хабаровск	10	74,00	Призер отборочного этапа
Крупенина	Александра	Москва	9	74,00	Призер отборочного этапа
Микишева	Анастасия	Москва	11	73,70	Призер отборочного этапа
Паносян	Анри	Москва	11	70,83	Призер отборочного этапа
Левашова	Ольга	Тверь	8	70,63	Призер отборочного этапа
Кушелевская	Александра	Хабаровск	10	69,73	Призер отборочного этапа
Шевченко	Михаил	Москва	10	69,40	Призер отборочного этапа
Блох	Есения	Хабаровск	8	67,33	Призер отборочного этапа
Кардашева	Ксения	Москва	11	67,20	Призер отборочного этапа
Лебзак	Аделина	Москва	9	67,00	Призер отборочного этапа
Фардеева	Диана	Санкт-Петербург	11	66,83	Призер отборочного этапа
Семенова	Виталия	Белгород	9	65,83	Призер отборочного этапа
Садыкова	Динара	Москва	10	65,70	Призер отборочного этапа
Окулова	Валерия	Балашиха	9	65,17	Призер отборочного этапа
Ларченко	Татьяна	Новосибирск	8	65,07	Призер отборочного этапа
Дресвянникова	Надежда	Москва	11	64,83	Призер отборочного этапа
Столярова	Анастасия	Санкт-Петербург	10	64,83	Призер отборочного этапа
Ребикова	Маша	Санкт-Петербург	10	64,40	Призер отборочного этапа
Столбова	Анастасия	Ладожская	9	62,81	Призер отборочного этапа
Рунов	Павел	Москва	11	62,50	Призер отборочного этапа
Панов	Алексей	Москва	11	61,80	Призер отборочного этапа
Эль-Мессия	Эль-Она	Калыревщина	11	61,30	Призер отборочного этапа
Внуков	Иван	Самара	11	60,40	Призер отборочного этапа
Швейцер	Женя	Санкт-Петербург	11	59,60	Призер отборочного этапа
Савина	Оля	Москва	10	58,33	Призер отборочного этапа
Репина	Александра	Москва	11	57,00	Призер отборочного этапа
Липова	Арина	Южно-Сахалинск	11	55,73	Призер отборочного этапа
Никонорова	Анастасия	Пудость	9	54,67	Призер отборочного этапа
Удиева	Алима	Москва	9	54,67	Призер отборочного этапа
Коломеец	Александра	Санкт-Петербург	8	53,54	Призер отборочного этапа
Кондорский	Евгений	Москва	9	51,47	Призер отборочного этапа
Константинова	Милослава	Ижевск	11	50,61	Призер отборочного этапа
Плешакова	Мария	Москва	10	49,59	Участник отборочного этапа
Шишканова	Софья	Быково	10	48,06	Участник отборочного этапа
Девкина	Анна	Москва	9	47,93	Участник отборочного этапа

Саакян	Анна	Дружино	11	47,50	Участник отборочного этапа
Арешева	Алёна	Москва	9	47,33	Участник отборочного этапа
Лисицына	Полина	Санкт-Петербург	8	42,67	Участник отборочного этапа
Зверев	Леонид	Москва	11	42,53	Участник отборочного этапа
Палтова	Ярослава	Санкт-Петербург	8	41,08	Участник отборочного этапа
Шишков	Александр	Южно-Сахалинск	11	37,67	Участник отборочного этапа
Натальченко	Александра	Челябинск	10	37,47	Участник отборочного этапа
Почепцова	Елена	Волгоград	8	35,27	Участник отборочного этапа
Рябов	Константин	Москва	11	32,93	Участник отборочного этапа
Андреевич	Анастасия	Иркутск	10	32,73	Участник отборочного этапа
Ельцова	София	Пудость	10	31,62	Участник отборочного этапа
Валиулина	Елизавета	Москва	8	31,33	Участник отборочного этапа
Харитоненко	Алина	Худяшово	9	29,67	Участник отборочного этапа
Солдатенко	Екатерина	Москва	11	29,53	Участник отборочного этапа
Цветков	Александр	Москва	10	29,33	Участник отборочного этапа
Тимиргалиева	Элина	Янаул	9	27,17	Участник отборочного этапа
Евстафьев	Семён	Южно-Сахалинск	8	23,00	Участник отборочного этапа
Овчинская	Ольга	Москва	10	22,50	Участник отборочного этапа
Филиппова	Алёна	Москва	10	20,11	Участник отборочного этапа
Рындин	Георгий	Москва	8	16,47	Участник отборочного этапа
Акулова	Валентина	Балашиха	9	4,00	Участник отборочного этапа
Варнавский	Илья	Москва	9	3,00	Участник отборочного этапа
Карликов	Дмитрий	Москва	11	1,60	Участник отборочного этапа
Бронникова	Александра	Москва	10	0,00	Участник отборочного этапа
Вингорская	Алёна	Москва	8	0,00	Участник отборочного этапа
Гамирова	Александра	Дзержинск	11	0,00	Участник отборочного этапа
Горшкова	Серафима	Липецк	11	0,00	Участник отборочного этапа
Грибкова	Анна	Ярославль	10	0,00	Участник отборочного этапа
Евдокимов	Елисей	Москва	10	0,00	Участник отборочного этапа
Камардина	Анастасия	Губкин	10	0,00	Участник отборочного этапа
Кулак	Кристина	Новокузнецк	8	0,00	Участник отборочного этапа
Лазарев	Пётр	Тверь	11	0,00	Участник отборочного этапа
Лунёва	Соня	Хабаровск	10	0,00	Участник отборочного этапа
Малахова	Полина	Пенза	11	0,00	Участник отборочного этапа
Сизинцев	Георгий	Новокузнецк	10	0,00	Участник отборочного этапа
Смирнова	Славяна	Санкт-Петербург	8	0,00	Участник отборочного этапа
Яковлев	Илья	Москва	11	0,00	Участник отборочного этапа